様式第１号（第6条関係）
苫小牧市ものづくり技能習得奨励金交付申請書

令和　　年　　月　　日
苫小牧市長　様

　苫小牧市ものづくり技能習得奨励金交付要綱第2条に定める対象者であり、第3条に定める交付対象外に該当しませんので、関係書類を添えて申請します。
　申請書の提出にあたり、要綱第3条の内容について調査することに同意します。また、記載事項はすべて事実と相違ないことを誓約します。

１　申請者（被扶養者）及び入校者
	申請者

※入校者が未
成年の場合は扶養義務者
	ふりがな
	[bookmark: _GoBack]

	氏名

	住所
	〒

	連絡先
	自宅
	携帯

	入校者
	ふりがな

	申請者との関係

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳

	就学中の住所
	〒

	連絡先
	携帯

	科目
	· 金属加工科（短期課程  1年制　・　普通課程２年制　）
· 精密機械科（普通課程　1年制　・　２年制　）
· 電気工事科（普通課程　1年制　・  ２年制　）

	就学期間
	令和　　年　　月　　日（入校日） から
令和　　年　　月　　日（修了予定日）まで

２　交付申請額及び振込先
	交付申請額
	· 授業料納付者　金１００，０００円

	· 授業料の１/３減免者　金１００，０００円

	· 授業料の２/３減免者　金１００，０００円

	□ 授業料全額免除者　金　５０，０００円

	□ 短期課程者（金属加工科）　金　５０，０００円

	金融機関名

	支　店
	店

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※申請者と一致すること

　※入校した後、1か月経過後に申請できます。（原則、入校後6か月以内の申請）